

SÚPIS PRÁČ - STAVEBNÉ UDRŽIAVACIE PRÁČE IPR

Časť: Drobné stavebné udržiavacie práce

Objednávateľ: IPR občanov so zdravotným postihnutím
Miesto: Mokrohájska 1, Ba – Karlova Ves

Dátum: 06.02.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	jedn. cena bez DPH v €	Cena celkom bez DPH v euro
1	2	3	4	5	6	7

HSV HSV

9 055,858

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

266,230

1	342242031	Priečky z tehál pálených POROTHERM 11,5 Profi P8 brúsených, na maltu POROTHERM Profi (115x500x249)	m2	10,000	23,873	238,730
2	317162102	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	2,000	13,750	27,500

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4 661,118

3	611421122.1	Vnútna omietka vápenná alebo vápennocementová stropov - vysprávky do 20%	m2	50,000	10,750	537,500
4	6124652135	Vnútna omietka stien vápenná - podhoz pod obklad	m2	90,000	10,550	949,500
5	632450024	Betónový poter - hrubý samonosný hr. 50 mm	m2	20,000	24,254	485,080
6	632450237	Poter cementový, hr. 80 - 90 mm do spádu	m2	20,000	65,840	1 316,800
7	632477401	Samonivelizačná podl. hmota na vnútorné použitie, ozn. 050, hr. 3 mm	m2	120,000	7,213	865,560
8	632481112	Vložka do cementového poteru alebo do mazaniny s povrchom drôtu pozinkovaným	m2	40,000	2,291	91,640
9	642945111	Osadenie ocel. zárubní s obetónov. jednokrídlové do 2,5 m2	ks	2,000	155,420	310,840
10	5533198400	Zárubňa oceľová CgU 80x197x16cm	ks	2,000	52,099	104,198

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 835,340

11	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	100,000	3,310	331,000
12	952902110.1	Čistenie budov	m2	300,000	1,338	401,400
13	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	50,000	2,229	111,450
14	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	30,000	70,358	2 110,740
15	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky, hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	15,000	2,957	44,355
16	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do súti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	4,000	0,501	2,004
17	968063455	Vybúranie kovových zárubní	m2	6,868	8,282	56,881
18	971056007	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 80 mm do stien - železobetónových -0,00012t	cm	100,000	0,785	78,500
19	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	90,000	2,905	261,450
20	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt	t	8,000	7,729	61,832
21	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	8,000	5,416	43,328

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	jedn. cena bez DPH v €	Cena celkom bez DPH v euro
1	2	3	4	5	6	7

22	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,000	7,800	62,400
23	979.09	Kontajnerový odvoz s naložením (7m3) - odhad	ks	2,000	135,000	270,000

99 Presun hmôt HSV

293,170

24	999281111	Presun hmôt	t	10,000	29,317	293,170
----	-----------	-------------	---	--------	--------	---------

PSV Práce a dodávky PSV

10 328,014

711 Izolácie proti vode a vlhkosti

631,541

25	711211501	Jednozlož. hydroizolačná hmota , kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, ozn. I03 vodorová	m2	60,000	7,483	448,980
26	711212501	Jednozlož. hydroizolačná hmota kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, ozn. I03 zvislá	m2	20,000	8,796	175,920
27	998711203	Presun hmôt pre izoláciu proti vode	%	2,506	2,650	6,641

713 Izolácie tepelné

66,391

28	713120010	Zakryvanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	10,000	0,615	6,150
29	2837577008	UNIVENTA krycia PE fólia	m2	10,000	0,579	5,790
30	713121111	Montáž tepelnej izolácie podláh, kladená voľne v jednej vrstve	m2	10,000	0,685	6,850
31	2837640600	BASF Podlahový polystyrén EPS 150 S hr. 4 cm	m2	10,000	4,702	47,020
32	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné	%	0,375	1,550	0,581

725 Zdravotechnika - zariad'. predmety

34,845

33	725291114	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	súb	8,000	4,284	34,272
34	998725204	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	1,636	0,350	0,573

771 Podlahy z dlaždíc

1 469,909

35	77157.99	Dodávka a Montáž prechodového a ukončovacieho Al profilu	m	12,000	6,423	77,076
36	771577155	Montáž podláh z dlaždíc keram. do tmelu flexibil.	m2	50,000	16,350	817,500
37	5976412100	Dlaždice keramické mrazuvzdorné (odhad)	m2	53,000	10,550	559,150
38	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc	%	3,947	4,100	16,183

776 Podlahy povlakové

5 846,145

39	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	145,000	2,301	333,645
40	776560010.1	Lepenie povlakových podláh z prírodného linolea vrátane soklíkov	m2	145,000	11,550	1 674,750
41	2843105010	Prírodné linoleum hr. 2,5mm ; trieda záťaž 34/43 + soklíky	m2	150,000	25,550	3 832,500
42	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové	%	15,000	0,350	5,250

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	jedn. cena bez DPH v €	Cena celkom bez DPH v euro
1	2	3	4	5	6	7

781		Dokončovacie práce a obklady	2 108,100			
43	781441017	Montáž obkladov vnút. stien z obkladačiek keramických	m2	70,000	19,500	1 365,000
44	5976583000	Obkladačky keramické - odhad	m2	75,000	9,540	715,500
45	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické	%	12,000	2,300	27,600

HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby	171,084			
46	HZS000ost1	Ostatné práce	hod	12,000	14,257	171,084

CELKOM BEZ DPH **19 383,872**

DPH v euro % **20,000** **3 876,774**

CENA CELKOM S DPH V EURO **23 260,647**